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امروزه می توان با 
دستکاری کردن ژن 
برخــی محصولات 
غذایی نظیر گوجه 
فرنگی، ذرت، برنج 
را  محصولاتی   ... و 
به وجــود آورد که 
آفت ها  مقابــل  در 
هســتند  مقاوم تر 
و در ظاهــر باعث 
تولیــد محصولات 
بهتری می شوند، اما 
تحقیقات نشان داده 
محصولات  این  که 
می تواننــد در بروز 
سرطان ها، ناباروری، 
نازایی، سقط جنین 
زودرس  پیــری  و 
بر  و  باشــند  موثر 

گفت:  کل کشور  بازرسی  سازمان  رئیس 
اکثر مفاســد موجود در کشورهای اسلامی 

منشأ غربی دارد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری خراسان، 
ناصر ســراج در سمینار آموزشی مشترک سازمان 
بازرســی کل کشــور جمهوری اســامی ایران و 
کمیســیون درســتکاری جمهوری عــراق که در 
مجتمع قضایی ولایت مشــهد برگزار شد، با اشاره 
به اینکه منشأ پولشویی و مفاسد، کشورهای غربی 
هستند، اظهار داشت: تاش گسترده نظام مقدس 
جمهوری اسامی ایران در زمینه مقابله با مفاسد 

ستودنی است.

رئیس سازمان بازرســی کل کشور ادامه داد: 
آموزه های دینی و قانون اساسی جمهوری اسامی 
ایران بر نظارت مستمر حاکمیت بر کارگزاران تأکید 
دارد و ما نیز اقدامات خوبی در این بخش به انجام 

رسانیده ایم.
وی خاطرنشــان کرد: متأسفانه اکثر مسئولان 
کشورهای عربی مانند عربستان، فاسد و مروج فساد 
هستند و نمونه آن پشتیبانی این کشور از برادرکشی 
و ایجاد تفرقه در جهان اســام است و این مسئله 
نیز نشان دهنده وابستگی این رژیم های غیرمردمی 

به استعمارگران و جهان غرب است.
سراج خاطرنشــان کرد: وابستگی و فساد این 

خاندان ها و رژیم ها ســبب سوءاستفاده سایرین و 
نیز رواج بی قانونی عمومی می شود.

رئیس ســازمان بازرسی کل کشــور افزود: ما 
می بینیم که کشورهای غربی ظاهراً در زمینه مبارزه 
با پولشویی سر و صدای زیادی به راه انداختند اما 
واقعاً آنها در زمینه مبارزه با فساد و پولشویی جدی 
هستند؟! ما در بسیاری موارد برای بازگرداندن افراد 
متهم به پولشویی با سایر کشورها مذاکره کردیم اما 
در پاسخ به ما گفتند به دلیل تحریم بودن، امکان 

بازگرداندن اموال به ایران وجود ندارد !
وی خاطرنشــان کرد: اکثر مفاسد موجود در 

کشورهای اسامی منشأ غربی دارد.

با آغاز تولید واکسن تب برفکی در مهاباد، 
انحصار تولید این واکســن در خاورمیانه از آن 

ایران شد.
مدیرعامل کارخانه تولید تب برفکی مهاباد گفت: 
این کارخانه در زمینی به مساحت 8 هکتار با 
120 میلیارد ریال هزینه ساخته شده و سومین کارخانه 

جهان در نوع خود است.
جمال شلماشی  با اشاره به تولید سالانه 50 میلیون 
دوز واکســن تب برفکی در این کارخانه، گفت: همه 
مراحل ســاخت کارخانه و فرآیند تولید این محصول 

توسط متخصصان داخلی انجام شده است.
مهدی خلج رئیس سازمان دامپزشکی کشور هم 
در مراسم افتتاح رسمی این کارخانه گفت: نیاز دامهای 

کشور به این واکسن 40 میلیون دوز است که در بازار 
جهانی قیمت آن هزار میلیارد ریال برآورد شده است 
در حالی که واکســن در این کارخانه با قیمت 
450 میلیارد ریال تهیه می شــود.تنها کارخانه تولید 
واکسن تب برفکی خاورمیانه تا یکسال دیگر واکسن 
مورد نیاز کشور را تأمین می کند و در مرحله صادرات 
قــرار می گیرد.معاون وزیر جهاد کشــاورزی و رئیس 
سازمان تحقیقات آموزش و ترویج کشاورزی در آئین 
راه اندازی این واحد تولیدی و صنعتی گفت: مشارکت 
دادن بخش خصوصی به ویژه در امر تولید واکسن یکی 

از اهداف سازمان تحقیقات کشاورزی است.
اسکندر زند افزود: موسسه سرم سازی رازی  یکی 
از این مراکزی اســت که سعی شده تا تولیدات آن به 
بخش خصوصی واگذار شــود که کارخانه سرم سازی 

روناک مهاباد نخستین واحد از این دست است.
وی اضافه کرد: واگذاری تولید ســرم و واکســن 
به بخش خصوصی اباغ شــده و هم اکنون به دنبال 

زیرساخت های لازم در این زمینه هستیم.
با افتتاح این کارخانه، ایران از نظر ظرفیت تولید، 
سومین تولیدکننده واکسن تب برفکی جهان به شمار 
می رود و تولیدات آن نیاز کشور را در این زمینه تامین 
می کند و مازاد تولید آن نیز امکان صادرات به خارج از 

کشور را فراهم می کند.
رئیس سازمان دامپزشکی کشور گفت: اکنون بیش 
از 90 درصد از نیاز کشور به انواع واکسن های دامی در 
داخل ایران تولید می شــود. مهدی خلج افزود: حدود 
40 واکســن طیور در داخل کشور تولید و روانه بازار 

مصرف می شود.

هفته گذشــته، ویلیام پارکز، نماینده 
جدید یونیســف در ایران، به دیدار وزیر 
آموزش و پــرورش و معاون وی رفت و در 
این جلسه به دو مؤلفه »شفافیت و اعتماد« 
موجود در امور آمــوزش و پرورش ایران 

اشاره کرد. 
در دیدار پارکز، نماینده یونیسف در ایران و 
فانــی، دو طرف  از انطباق برنامه جامع آموزش 
یونسکو و برنامه ششم توسعه ایران سخن گفتند!
 پیش از این نیز برخی از مسئولین آموزش 
و پرورش به انعــکاس برنامه های بین المللی در 
اســناد بالادستی کشــور اذعان نموده بودند،  از 
جمله آذرماه 94، معاون وزیر آموزش و پرورش 
از پیگیری رایگان شــدن دوره پیش دبستانی به 
عنوان یک تعهد بین المللی در برنامه ششم توسعه 
با هــدف دور زدن برنامه نظام در بازپس گیری 
مهدهای کودک از بهزیستی و شبکه مونته سوری 
تحت هدایت غیرمستقیم یونسکو سخن گفته 
بود.بنا بر گزارش عیارآناین، برنامه ها و تعهدات 
بین المللی خطرناک و ضدملی در حالی به برنامه 
ششــم نسبت داده می شود که بنا به اعام وزیر 
آموزش و پرورش »برنامه ششم بر مبنای سند 

تحول بنیادین پی ریزی شده است)!(«
دور زدن رسمی سند تحول

 بر این اساس مشخص نیست که برنامه ششم 
توسعه با چه منطقی هم با برنامه جهانی یونسکو 
انطباق دارد و هم بر طبق سند تحول آموزش و 
پرورش نوشــته شده است؟! به ویژه اینکه میان 

همه آنچه در انستیتو لگاتام برنامه ریزی شد

داس نفوذ انگلیسی ها به نهال آموزش و پرورش رسید

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

مفاسد موجود در کشورهای اسلامی منشأ غربی دارد

با آغاز تولید واکسن تب برفکی در مهاباد

ایران، انحصار تولید واکسن تب برفکی
در خاورمیانه را به دست آورد

امروز خدمات اداری
 پلیس راهور غرب استان تهران 

تعطیل است
از  تهران  اســتان  راهور  پلیس  سرپرست 

تعطیل بودن دوایر اداری راهور خبر داد.
ســرهنگ محمد پوریان فرد گفت: بــا توجه به 
مشــارکت فعال کارکنان پلیــس راهور در مأموریت 
طــرح ترافیک انتخابات مجلــس خبرگان رهبری و 
شورای اسامی، امکان ارائه خدمات اداری برای امروز 

به ارباب رجوع مقدور نمی باشد.
بر اساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی با بیان 
این کــه امکان ارائه خدمات اداری، شــماره گذاری، 
اجرائیــات، صدور گواهینامــه، توقیف و رفع توقیف، 
ترخیص، آزمون و ســایر امــورات اداری در این روز 
امکان پذیر نمی باشد. از شهروندان درخواست می شود 
تا برای انجام امور اداری فردا به راهنمایی و رانندگی 

مراجعه کنند.

حریق ناشــی از نشت سوخت یک 
دستگاه اتوبوس اسکانیا در شهر گناباد 

موجب مجروح شدن 10 مسافر شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، این حادثه عصر 
چهارشنبه برای اتوبوس حامل 40 نفر دانشجو 

رخ داد که در قالب تور مسافرت می کردند.
در پــی انفجــار و آتش گرفتــن اتوبوس 
در خیابان  شــهدای گناباد شهروندان حاضر 
در صحنه به کمک شــتافته و با شکســتن 
شیشه های آن، مسافرانش را به خارج از خودرو 

منتقل کردند.
اقدام به موقع شهروندان گنابادی در نجات 
جان دانشجویان سرنشین این اتوبوس نقش 

اساسی داشت.
فرمانــدار گناباد در ایــن خصوص گفت: 
مسافران این اتوبوس در قالب تور دانشجویی از 
تهران به طبس رفته بودند که هنگام برگشت 
به مشــهد در حین عبور از شهر گناباد دچار 

حادثه شدند.
محمدعلی نبی پــور افزود:  تعــدادی از 
این دانشــجویان با جراحتهای ســطحی در 

بیمارستان امدادی بیدخت بستری شدند.
رئیس مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه 
علوم پزشکی گناباد نیز گفت: این حادثه 10 
زخمی برجای گذاشت. دکتر جواد باذلی افزود: 
مصدومان با حضور به موقع آمبولانســهای 
اورژانس و همکاری مردم امدادرســانی و به 
بیمارستان انتقال یافتند. رئیس راهنمایی و 
رانندگی گناباد هم گفت: براساس بررسی های 
اولیه، ترکیدگی یکی از لاستیکهای اتوبوس 
و نشــت گازوئیل ســبب انفجار و حریق آن 

شده است.
سرگرد محســن موسی آبادی افزود: علت 

دقیق این حادثه در دست بررسی است.
مرکز شهرستان 81 هزار نفری گناباد در 
فاصله 278 کیلومتری جنوب مشــهد واقع 

است.

کشف 10 کیلو هروئین
قم- خبرنــگار کیهان:رئیس پلیس مبارزه با مــواد مخدر فرماندهی 
انتظامی استان قم از کشف 10 کیلوگرم هروئین در این استان خبر داد.

سرهنگ غام عباس بلفکه گفت: مأموران مبارزه با مواد مخدر استان قم 
با انجام اقدامات اطاعاتی یکی از قاچاقچیان مواد مخدر را در قم شناسایی و 
دستگیر کردند. با اعتراف وی یک نفر دیگر از سوداگران مرگ بازداشت شد.

کشف یک تن چیپس فاسد
اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی برخوار گفت: مأموران پلیس 
امنیت عمومی این شهرستان پس از وقوع خبری مبنی بر تولید چیپس غیر 

بهداشتی در یک کارگاه جهت بررسی موضوع وارد عمل شدند.
سرهنگ علی صادقی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی 
به محل مورد نظر اعزام شــدند که تعداد 250 کارتن شــامل 25 بسته 
130 گرمی آماده عرضه به بازار و 300 کیلو چیپس ســرخ شــده آماده 

بسته بندی کشف شد.
وی ادامه داد: در مجموع یک تن و 112 کیلوگرم چیپس غیربهداشتی 

کشف و در این ارتباط یک نفر دستگیر شد.
صادقی همچنین از کشــف 42 عدد گونی 50 کیلویی سیب زمینی 
فاسد شده در این کارگاه خبر داد و اظهار داشت: متهم جهت سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.
دستگیری برادران آدم ربا

ســمنان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی استان سمنان گفت: 
برادران آدم ربایی که تحت تعقیب پلیس اســتان گلستان بودند با تاش 

مأموران انتظامی شناسایی و دستگیر شدند.
سرهنگ محمد اسماعیل حداد ادامه داد: با هماهنگی قاضی دادسرا 
مأموران انتظامی به محل اختفای آنان اعزام و در عملیاتی ســریع هر دو 

متهم در محل اختفای خود دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند.
در سوابق کیفری برادران دستگیر شده 6 فقره آدم ربایی و اخال در 

نظم عمومی مشاهده شد.
آدم ربایان پس از تکمیل تحقیقات به پلیس آگاهی گلســتان تحویل 

شدند.
حریق در زندان

کرمانشــاه- فارس: مدیر فوریت های پزشکی استان کرمانشاه از وقوع 
آتش سوزی در زندان دیزل آباد )مرکزی(، شهر کرمانشاه خبر داد.

صائب مدرســی با بیان اینکه این حادثه صبــح روز جمعه رخ داده، 
تصریح کرد: آتش سوزی مذکور مصدوم و کشته ای به دنبال نداشته است.

دستگیری زن قاتل
ساری- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی چالوس گفت: زن اصفهانی 
که 8 ماه پیش با همدســتی یک مرد جوان شوهرش را کشته و متواری 

شده بود به دام افتاد.
قدیمی افزود: قاتان پس از ارتکاب جنایت در یک ویای استیجاری 
در شهرستان چالوس متواری شدند، و در استان اصفهان زندگی مخفیانه ای 

داشتند که با ردیابی های پلیس شناسایی و دستگیر شدند.
جاسازی تریاک در صابون

رشت- خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی شهرستان رشت روز 
پنجشنبه گفت: قاچاقچیانی که مواد مخدر را درون صابون ها جاسازی کرده 

بودند امروز در بخش کوچصفهان رشت به دام پلیس افتادند.
ســرهنگ شعبانی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از یک خانه در 
بخش کوچصفهان 2 کیلو و 504 گرم تریاک را که داخل قالب های صابون 

جاسازی شده بود کشف کردند.
وی ادامه داد: 2 مرد 39 و 31 ســاله اهل و ساکن کوچصفهان و یک 

مرد 38 ساله اهل و ساکن چابهار دستگیر شدند.
قاتل خاموش

کرمانشــاه- ایرنا: مدیر روابط عمومی مرکز فوریت های دانشگاه علوم 
پزشــکی کرمانشــاه چهارشنبه شــب اعام کرد: براثر مسمومیت با گاز 
منوکســیدکربن یک نفر در شهرستان قصر شیرین فوت کرد و 4 نفر هم 

مسموم شدند.
اکبر آزادی افزود: این حادثه در شهر مرزی نفت شهر از توابع شهرستان 

قصر شیرین رخ داد.
وی ادامه داد: افراد حادثه دیده با آمبولانس به بیمارســتان حضرت 

ابوالفضل قصر شیرین منتقل شدند.
تصادف خودروهای خلافکاران

زاهدان- ایرنــا: رئیس جمعیت هال احمر شهرســتان خاش روز 
چهارشــنبه گفت: برخورد دو دستگاه خودرو سواری پژو و تویوتا وانت 
حامل موادســوختی قاچاق و اتباع خارجی غیرمجاز در محور خاش- 
ســراوان در سیستان و بلوچستان 2 نفر کشته و 12 نفر زخمی برجای 

گذاشت.
محمدامین حســین زهی افزود: در پی دریافت خبر وقوع این حادثه 
عوامل امدادی جمعیــت هال احمر و مرکز اورژانس 115 به محل اعزام 
شده و پس از رهاسازی مجروحان و فوت شدگان از داخل خودروها نسبت 

به انتقال آنان به بیمارستان امام خمینی)ره( خاش اقدام کردند.
وی ادامه داد: تاش امدادگران برای کمک به ســانحه دیدگان حدود 

2 ساعت طول کشید.
انفجار بمب صوتی در کوهدشت

کوهدشت فارس: فرمانده نیروی انتظامی کوهدشت گفت: عوامل انفجار 
بمب صوتی در فرمانداری این شهرستان دستگیر شدند.

این مقام مســئول افزود: عوامل این حادثه که 2 جوان بوده توســط 
ســربازان گمنام امام زمان)عج( شناســایی و با همکاری نیروهای یگان 
ویژه بازداشت شدند.به گفته  وی این حادثه تلفات جانی نداشت و موجب 

شکستن تعدادی از شیشه های ساختمان فرمانداری شد.
توقیف موبایل قاچاق

یاســوج- ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد از کشف و ضبط 
یک محموله گوشی تلفن همراه قاچاق به ارزش 8 میلیارد و 500 میلیون 

ریال در جاده ارتباطی شیراز - یاسوج خبر داد.
سرهنگ علی شیرزهرایی افزود: یک دستگاه خودروی سمند هنگام 
تردد در جاده ارتباطی شیراز-یاســوج پس از مشــاهده ماموران ایست و 
بازرســی پاسگاه انتظامی تنگ سرخ بویراحمد اقدام به دور زدن به سمت 
شــیراز کرد.وی ادامه داد: راننده و سرنشین این خودرو پس از تعقیب و 

گریز ماموران آن خودرو را رها کرده و گریختند.
زهرایی اظهارکرد: در بازرسی از این خودرو 723 دستگاه انواع گوشی 
تلفن همراه قاچاق سامسونگ به ارزش هشت میلیارد و 500 میلیون ریال 
کشف و ضبط شد و تاش برای شناسایی و دستگیری راننده و سرنشین 

خودرو ادامه دارد.
مرگ راننده وانت

همدان- ایرنا: رئیس پلیس راه استان همدان گفت: بر اثر واژگونی یک 
دستگاه خودرو وانت پیکان راننده آن جان باخت.

ســرهنگ مهدی شاکری افزود: این خودرو شب چهارشنبه در مسیر 
مایر - اراک و نزدیکی روستای چشمه  علی محمد واژگون شد.

وی ادامه داد: طبق نظر کارشناســان پلیس راه بی توجهی به جلو از 
سوی راننده وانت پیکان عامل واژگونی این خودرو بوده است.

مرگ نوزاد در سانحه رانندگی
زنجان- ایرنا: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان زنجان گفت: 
بر اثر ســانحه رانندگی در محور ارتباطی خدابنده - ابهر دست مادر قطع 

شد و کودک 2 ماهه وی نیز در دم فوت کرد.
سرهنگ علی اصغر شیرمحمدی، افزود: حادثه در کیلومتر 7 این مسیر 
ارتباطی در اثر برخورد دو دستگاه خودرو سواری پژوپارس و 405 رخ داد.

وی، اظهار کرد: در این حادثه که شامگاه سه شنبه روی داد، زن جوان 
به دلیل نبستن کمربند ایمنی و شدت ضربه وارده دچار نقض عضو شد و 

نوزاد از  آغوش مادر رها و با شیشه برخورد کرد.
شــیرمحمدی علت وقوع این تصادف تلخ را انحراف به چپ از جانب 

راننده پژو پارس اعام کرد.

کمپین مردمی ضد محصولات دستکاری شده ژنتیکی

آتش سوزی
 اتوبوس مسافربری

10 مجروح برجای گذاشت

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران 
از فوت یک خانم 35 ســاله براثر گودبرداری 

غیراصولی در خیان ظفر خبر داد.
جــال ملکی به فارس گفت:  پیش از ظهر دیروز 
حادثــه ریزش آوار در خیابان ظفر، خیابان دلیری به 
سامانه آتش نشانی شهر تهران اعام و مأموران چهار 

ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند.
بــه گفته ملکی، با حضور آتش نشــانان در محل 
حادثه مشاهده شد به علت گودبرداری در یک قطعه 
زمین 200 متری به عمق چهار متر، بخش غربی یک 
ساختمان چند طبقه که در قسمت شرق این زمین 
وجود داشــت فرو ریخته بود.وی افزود: آتش نشانان 
بافاصله مشغول عملیات شدند و یک خانم حدوداً 35 
ساله را که کاماً زیر آوار بود خارج کردند اما مشخص 

شد این زن جان خود را از دست داده است.

یک کشته در تصادف بامدادی

بســیاری از اهداف و رویکردهای ســند تحول 
بنیادین و برنامه های جهانی تفاوت نظر عمیقی 
وجود داشته و لذا نمی توان از برنامه ششم انتظار 
داشت ماحظات هر دو سند تحول و سند یونسکو 

را توأمان رعایت کرده باشد.
البته باید یادآور شد که تا متن اصلی برنامه 
ششم منتشر نشود، نمی توان درباره جهت گیری 
دقیــق آن قضاوت قطعی نمــود و همین رفتار 
»محرمانــه« بر تردید ها نســبت به علت پرهیز 
دولت از ارائه متن هزار صفحه ای برنامه ششــم 
و اطاله غیرقانونی برای ارائه تا تشــکیل مجلس 

بعدی، می افزاید.
  هــر چند که در »لایحه احــکام مورد نیازِ 
اجرای برنامه ششم« به عنوان تنها متن رسمی 
منتشر شــده مربوط به برنامه ششم، تنها یک 
بند به آموزش و پرورش اختصاص یافته اســت 
که آن نیز به موضوع خرید خدمات آموزشــی از 
بخش خصوصی و طرح مشهور »مدرسه پولی« 

اشاره دارد.
شبکه نفوذ در آستانه فتح

گفتنی است شــبکه نفوذ در حوزه آموزش 
کشور، پس از کسب موفقیت های بزرگ در وزارت 
علوم و تحقیقــات، اکنون با حمایت و مدیریت 
رسمی ســازمان های مجری سیاست های نظام 
لیبرال سرمایه داری  در حوزه »آموزش عمومی« 
از جمله یونســکو و یونیســف، مدیریت پروژه 
اصاحات در حوزه تعلیم و تربیت را با چهره های 
شناخته شده پروژه قبلی در پیش گرفته است. 

از جمله می توان به حضور عنصر بدســابقه 
جریان فتنه، »جعفر توفیقــی« در »کنفرانس 
ملی بازاندیشی و آینده نگری در نظام آموزش و 
یادگیری ایران« به ریاست یونسکو، اشاره کرد. 

همایش مذکور روزهای یکشــنبه و دوشنبه 
هفته جاری و در بحبوحه درگیری های انتخاباتی، 
با مدیریت کمیسیون ملی یونسکو و با همکاری 
وزارت خانه هــای آمــوزش و پــرورش، علوم و 
تحقیقات، بهداشــت و درمان، ورزش و جوانان، 
ســازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، دانشگاه 
فنی حرفه ای و دانشــگاه فرهنگیان، برگزار شد. 
ریاست پنل مشترک »آینده نگری در آموزش و 
یادگیری« این کنفرانس را توفیقی »رئیس کمیته 
مخفی اداره وزارت علوم« و از نزدیکان فرد بدنام 

خانواده رئیس جمهور، برعهده داشت. 
اجرای دقیق برنامه انگلیسی!

شــایان ذکر اســت براســاس اطاعات به
 دســت آمده از انســتیتو لگاتام انگلیس 
»اصاحــات  کارگاه  در   ،)Legatum Institute(
آموزشی، آینده ایران« که در سال 2012 در این 
مرکز برگزار شد مقرر گردید اصاحات ضدانقابی 
در جامعه ایرانی با تمرکز بر حوزه آموزش عمومی 
با دخالت بیگانگان و با توســل به عناصر داخلی 
صورت گیرد.  متن این برنامه نفوذی به شــرح 

ذیل است:
1- سکولاریزاسیون آموزش ها برای مقابله با 

نظام تعلیم و تربیت اسامی- شیعی
2-آموزش حقوق شــهروندی لیبرالیستی و 

تفکر انتقادی برای تاثیرگذاری بر اندیشــه نسل 
آینده

3-حــذف و تضعیــف سیســتم آمــوزش 
ایدئولوژیک معلمان )نظام تربیت معلم( با تمرکز 
بر تغییر شــرایط اســتخدام معلمان به عنوان 

نیروهای وفادار انقابی
4-خصوصی ســازی آمــوزش و پــرورش با 
هدف تغییر سیستم آموزش عمومی و تطابق با 

آموزه های سکولاریسم 
خواب غفلت بالادستی ها

با این احتساب به نظر می رسد با فتح دانشگاه 
فرهنگیان به واسطه عقب نشینی رسمی شورای 
عالــی انقاب فرهنگی از عمل به وظایف قانونی 
خود در انتخــاب رئیس انقابی و ملزم به تفکر 
»تربیت معلم متعهد به تعلیم و تربیت اسامی« 
پازل نفوذ دشمن تکمیل و تا حد زیادی عملیاتی 
شده اســت. همچنین در همین رابطه از تاش 
همزمان دولت برای استخدام در آموزش و پرورش 
از مسیر غیراز »دانشگاه فرهنگیان« نیز نباید به 
ســادگی عبور کرد. طرح خصوصی سازی حوزه 
حاکمیتی آموزش و پرورش نیز با فشــار شدید 
بر مجلس شــورای اسامی به بهانه »بی پولی« 
در حال اجرا است. قابل پیش بینی است با ورود 
سیســتم ذخیره یونسکو در بخش خصوصی به 
زودی همان پروژه خطرناکی که با اســتفاده از 
ضعف نظارت بهزیستی در مهدکودک ها به اجرا 

رسید، در کشور عملیاتی شود. 
در بخش ایجاد تغییرات محتوایی نیز اخبار 
منفی همچون »بازنگری در آینده نظام آموزشی 
ایران« با برگــزاری همایش »ملی« به مدیریت 
نهاد مجری جهانی سازی حوزه »آموزش عمومی« 
- یونســکو- منتشر شده است. با تاکیدات مکرر 
افــرادی همچون فانی وزیر آموزش و پرورش بر 
همصدایی برنامه ششم توسعه با نیازمندی های 
یونســکو و دخالت رســمی چهره بدسابقه ای 
همچون »جعفر توفیقی« به نظر می رسد شبکه 
نفوذ غربی با محوریت انگلیس در آستانه فتحی 
بزرگ در حوزه آموزش و پرورش کشورمان قرار 

گرفته است. 

دو روز بعد از ســقوط یک فروند 
نپال، یک  در  هواپیمای مســافربری 
هواپیمای کوچک دیگر با 11 سرنشین 

در کوه های این کشور سقوط کرد.
گزارش  خبرگزاری »آسوشــیتدپرس« 

در  کارگاه چمن زنی  یــک  کارمنــد 
شهر هســتون در ایالت کانزاس آمریکا با 
تیرانــدازی در محل کارش چهار تن را به 
قتل رسانده اســت. در این حادثه 18 تن 

دیگر مجروح شده اند.

حال پنج نفر از مجروحان وخیم گزارش شده است. پلیس هستون 
احتمال می دهد شمار قربانیان این حادثه تا هفت نفر افزایش یابد. فرد 

مهاجم نیز توسط پلیس کشته شده است.
به گزارش پلیس هســتون او همدستی نداشته است. این مهاجم 
که مردی 38 ساله و به عنوان نقاش در استخدام این کارگاه بوده است 
پیش از ورود به محل کارش به سوی دو نفر تیراندازی کرده و آن دو 

را به قتل رسانده است.
رسانه های محلی گزارش می دهند که فرد مهاجم پیش از تیراندازی 
عکسی از خود با اسلحه ای در دست در فیس بوک پست کرده بوده است.
تیراندازی و کشتار در مکان های عمومی آمریکا حادثه نادری نیست.
این کشور به دلیل قانون پرمناقشه خرید و حمل ساح در آن هر 

از گاهی شاهد حوادثی از این دست است.
تمامــی تاش های بــاراک اوبامــا، رئیس جمهــور آمریکا برای 
تشدید قوانین حمل ساح به دلیل نفوذ لابی قدرتمند کارخانه های 

اسلحه سازی در کنگره آمریکا تاکنون بی نتیجه مانده است.

بیمارســتان  بیمار در  از 200  بیــش 
نیوجرســی آمریکا در هــراس از ابتلا به 

بیماری ایدز و  هپاتیت به سر می برند.
براساس گزارش آرتی، بیش از 200 بیمار که 
در بازه زمانی اول ژوئن 2013 تا 17 ســپتامبر 

2014 در بیمارستان نیوجرسی بستری شده بودند، در معرض خطر 
ابتا به ایدز)HIV( و هپاتیت های B یا C قرار دارند.

مرکز پزشــکی »ســامرس پوینت«، ایالت نیوجرسی برای 213 
بیماری که در بازه زمانی مذکور در این بیمارســتان بســتری شده 
بودند نامه ای ارسال کرده و آنها را برای آزمایش خون فراخوانده است.

این افراد احتمالا توســط یکی از کارمندان این بیمارســتان که 
بیمار بوده و با ســرنگ آلوده برای این افراد تزریق وریدی انجام داده 

است، آلوده شده اند.
طبق گزارش دفتر دادستانی این شهرستان، تمام این افراد نیاز به 
داروی مرفین و هیدرومرفین داشته اند که »فردریک مک لیش«، 53 
ساله، داروساز سابق این بیمارستان، آمپول با محتوای محلول سالین 

را جایگزین آنها کرده و به بیماران تزریق کرده است.
براســاس گزارش دادســتانی »مک لیش« مجوز تجویز، توزیع و 

تزریق دارو داشته است.
»مک ریش« 21 ژانویه به اتهام دســتکاری مواد مخدر، ســرقت 

و استعمال مواد مخدر دستگیر شده بود، اما با قرار وثیقه آزاد شد.
در حال حاضر این داروســاز در انتظار زمان رسیدگی به پرونده 
خود به سر می برد و به احتمال بسیار زیاد به بیش از 10 سال حبس 

محکوم خواهد شد.

وزارت کشــور آلمان فاش کرد 130 
هزار پناهجوی خارجی در این کشــور 

ناپدید شده اند.
بیانیه وزارت کشور آلمان حاکی است که 
130 هزار پناهجو ناپدید شده اند و مشخص 

نیست در کجای آلمان به سر می برند.
روزنامه »زود دویچه سایتونگ« آلمان نوشت: سند منتشر شده 
از سوی کارشناسان وزارت کشور آلمان نشان می دهد که نزدیک 
به 13 درصد از مجموع پناهجویان، در این کشور متواری شده اند.

پلیس آلمان گفت: این شمار از مهاجران بعد از عبور از مرز 
در مراکز ویژه ثبت نام نکرده اند و به احتمال زیاد یا پیش نزدیکان 
خود در کشورهای اتحادیه اروپا رفته اند، یا اینکه به طور غیرقانونی 

در آلمان مانده اند.
آلمان سال گذشته پذیرای یک میلیون و یکصد هزار پناهجو 

از خاورمیانه و شمال آفریقا بود.
محافل سیاسی- اجتماعی آلمان از آنگا مرکل، صدر اعظم 
این کشــور، خواستند که جلوی ورود پناهجویان را بگیرد؛ اما او 
این امر را در تضاد با قانون اساسی آلمان دانسته و با آن مخالفت 

کرده است.

داد روز جمعــه یک هواپیمای دیگر در کوه های نپال ســقوط 
کرده است.

براســاس این گزارش، این هواپیمــای کوچک حامل 11 
سرنشین بوده است که در کوه های غربی نپال سقوط کرده است.

دو روز پیش نیز یک هواپیمای مســافربری با 23 سرنشین 
در مناطق کوهستانی نپال سقوط کرد که همه سرنشینان آن 

در این حادثه جان خود را از دست دادند.
بامــداد چهارشــنبه خبرگزاری ها خبر ناپدید شــدن یک 
هواپیمای شرکت هوایی »تارا ایر« را منتشر کردند. در گزارش ها 
آمــده بود که هواپیمای دو موتوره »توین اوتر« دقایقی پس از 
ترک فرودگاه شهر »پوکارا« واقع در غرب نپال ناپدید شده است. 

ساعاتی بعد خبر رسید که این هواپیما سقوط کرده است.
به گفته یک ســخنگوی پلیس نپال، دو تن از سرنشــینان 

هواپیما کودک و دو نفر نیز شهروندان چین و کویت بوده اند.
به گفته مسئولان امنیت پرواز در پوکارا و جومسوم، وضعیت 
آب و هوا برای پرواز مناسب بوده اما سخنگوی ارتش گفت که 
هوای طوفانی عملیات جستجو در منطقه را دشوار کرده است.

گودبرداری غیراصولی 
جان یک زن را گرفت

مدیر روابط عمومی ستاد راهیان نور شهید 
صیاد شیرازی گفت: طبق آمار ثبت نام شدگان 
این ستاد هشت هزار دانشجو امسال به مناطق 

عملیاتی جنوب کشور می روند.
ســیدعلی بنی هاشــمی به تســنیم گفت: طی 
اعزام هایی که از اواســط اســفندماه آغاز می شــود، 
هشت هزار دانشجو از اســتان های مختلف کشور از 
یادمان هــای دفاع مقدس در جنوب کشــور بازدید 

می کنند.
بنی هاشــمی افزود: از دانشگاه های متعددی در 
ســتاد راهیان نور شهید صیاد شــیرازی ثبت نام به 
عمل آمده اســت که این دانشگاه ها به همت بسیج 
دانشــجویی، نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشــگاه ها و دیگر معاونت های مربوطه کاروان های 

دانشجویی را به اردوهای راهیان نور اعزام می کنند.

۸ هزار دانشجو 
به راهیان نور می روند

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران از 
برخورد شدید دو خودرو در بلوار دانش و فوت 

یک نفر خبر داد.
جــال ملکی به فارس گفــت: این حادثه بامداد 
دیــروز در بلوار دانش، خیابــان رحمانی رخ داد و با 
حضور آتش نشانان در محل حادثه مشاهده شد یک 
دستگاه خودروی شاسی بلند اسپورتج با یک سرنشین 
و یک خودروی 206 که سه سرنشین داشت به شدت 
با هم برخورد کرده بودند.ملکی افزود: پیش از رسیدن 
آتش نشانان سه نفر سرنشــین خارج شده بودند اما 
راننده خودروی 206 محبوس شده بود که  آتش نشانان 
بافاصله ایــن فرد را خارج و تحویل عوامل اورژانس 
دادند اما مشخص شد این جوان 34 ساله جان خود 
را از دست داده است.وی گفت: سه مصدوم دیگر این 

حادثه تحویل اورژانس شدند. 

سامتی انسان، حیوانات و حتی محیط زیست تاثیر منفی بگذارند.
دولــت یازدهــم در رفتاری عجیب خاف رویه دولت نهم و دهــم، واردات و حتی تولید این 
محصولات خطرناک را قانونی نموده و درصدد اســت در برنامه ششــم توســعه، به عنوان مسیر 

پیشرفت کشور، تثبیت نماید. 
در سراســر دنیا مردم با آگاهی از خطرات اســتفاده از محصولات دستکاری شده ژنتیکی یا 
GMO، جنبش ها و کمپین هایی به راه انداخته و در حال مبارزه با شــرکت های تولید کننده این 

محصولات هستند. شرکت هایی که به علت منع شدید قانونی اغلب اجازه عرضه محصولات نامطمئن 
تراریخته به جوامع اروپایی و آمریکایی را ندارند و تنها با عقد قراردادهای سودآور با دلالان دولتی 

به کشورهای درحال توسعه و فقیر صادر می کنند.
بر همین اساس گروهی از کاربران ایرانی فضای مجازی با نشانه »NOGMO#« به جنگ با لابی 
تبلیغاتی تولید و واردات محصولات تراریخته در کشورمان اقدام کرده اند. همچنین پایگاه خبری 
 GMO« سامت نیوز« نیز با هدف آگاه سازی مردم از خطرات استفاده از این محصولات لوگوی«

ممنوع« را در صدر سایت خود قرار داده است. 
شــایان ذکر است برخی از مراکز دولتی همچون »معاونت علمی  فناوری ریاست جمهوری« 
تبلیغات گسترده ای در حمایت از ترویج مصرف محصولات تراریخته به راه انداخته اند که حتی با 

ساخت انیمیشن و انتشار آن در سینماها و مراکز عمومی همراه بوده است!


